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Товарно возило со единечна кабина - шасија

Товарно возило со единечна кабина - сандучар

A21R22
Дизел

(Cummins)
3 2.8     120    3500 8,5 10,3 14.690 17.334

Abc Brother Auto Moto Centar
Овластен увозник на GAZ производи
ул. 2 бр. 142, Визбегово, 1000 Скопје, Македонија

e-mail: contact@gaz.mk
facebook: gaz.macedonia

GAZelle Next

тел: +389 (2) 2617191        | +389 (70) 350163

Важи до : 31.12.2019

ЦЕНА НА МОДЕЛОТ  

cо 
царински 
трошоци 
без ДДВ

cо 
царински 
трошоци 

и ДДВ

GAZELLE NEXT SINGLE CAB 
STANDARD CHASSIS Ман-

уелен
5+1

Заден со 
дупли 

тркала

Стандардна

A21R32
Дизел

(Cummins)
3 2.8     120    3500 8,5 10,3 14.990 17.688

GAZELLE NEXT SINGLE CAB 
LONG CHASSIS Ман-

уелен
5+1

Заден со 
дупли 

тркала

Долга

Долга

Долга

A22R22
Дизел

(Cummins)
7 2.8     120    3500 8,5 10,3 15.650 18.467

GAZELLE NEXT DOUBLE CAB 
STANDARD CHASSIS Ман-

уелен
5+1

Заден со 
дупли 

тркала

Стандардна

Стандардна

Стандардна

A22R32
Дизел

(Cummins)
7 2.8     120    3500 8,5 10,3 16.100 18.998

GAZELLE NEXT DOUBLE CAB 
LONG CHASSIS Ман-

уелен
5+1

Заден со 
дупли 

тркала

A21R22
Дизел

(Cummins)
3 2.8     120    3500 8,5 10,3 16.340 19.281

GAZELLE NEXT SINGLE CAB 
STANDARD ALUMINIUM 

PLATFORM

Ман-
уелен
5+1

Заден со 
дупли 

тркала

Долга
A22R32

Дизел
(Cummins)

7 2.8     120    3500 8,5 10,3 18.300 21.594
GAZELLE NEXT DOUBLE CAB 

LONG ALUMINIUM 
PLATFORM

Ман-
уелен
5+1

Заден со 
дупли 

тркала

A21R32
Дизел

(Cummins)
3 2.8     120    3500 8,5 10,3 17.200 20.296

GAZELLE NEXT SINGLE CAB 
LONG ALUMINIUM 

PLATFORM

Ман-
уелен
5+1

Заден со 
дупли 

тркала

A22R22
Дизел

(Cummins)
7 2.8     120    3500 8,5 10,3 17.450 20.591

GAZELLE NEXT DOUBLE CAB 
STANDARD ALUMINIUM 

PLATFORM

Ман-
уелен
5+1

Заден со 
дупли 

тркала
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СТАНДАРДНА И ДОДАТНА ОПРЕМА
* цените се изразени без ДДВ

СИТЕ 
МОДЕЛИ 
GAZELLE 

NEXT

Централна брава

Патен компјутер

Cruise Control

Сигнализација за отворени врати

ABS систем за кочење

Серво волан подесив во висина

Електрични подигање на предни стакла

Совозачка клупа со две седишта

Клупа со четири седишта во втор ред

Потпирач за глава

Подесување на светлината на инструмент таблата

Држач за пластични чаши (4)

Држач за чаши

Преграда за чување на А4 документи и помали работи

Предел за чување опрема ( во подножјето на вратата)

Припрема за радио

Приклучок 12V

Пепелник и запалка

Филтер за кабина

Греење и вентилација на кабина

Стабилизатор на предна и задна суспензија

Задни дупли тркала

Челични фелни 16" + резервно тркало

Мануелен клима уред 

Термоизолационо стакло

Блокатор на диференцијал

Радио, ЦД, МП3 уред + аудио команди на серво волан

Светла за магла

"Webasto" загреано стартување

"Joystick" менувач на брзини

Металик боја

Додатен приклучок 12V

Возачко седиште " Standard " со опција за подесување висина, должина и наклон
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√
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√
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√
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√

√

860€

20€

450€

200€

60€

570€

240€

330€

 - само за дупла 
кабина модели



Димензии на возилото (мм)

Висина

Должина

Должина
Ширина
Висина на страниците
Површина

Големина на резервоар
Меѓуоскино растојание

Ширина

A21R22 A21R32 A22R22 A22R32 A21R22 -P A21R32-P A22R22-P A22R32-P

5230 mm 6225 mm 5244 mm 5944 mm 5630 mm 6709 mm 5590 mm 6333 mm
   2068 mm 2068 mm 2068 mm 2068 mm 2068 mm 2068 mm 2068 mm 2068 mm

2140 mm 2140 mm 2175 mm 2175 mm 2140 mm 2140 mm 2175 mm 2175 mm
3145 mm 3745 mm 3145 mm 3745 mm 3145 mm 3745 mm 3145 mm 3745 mm
64 л 64 л 64 л 64л 64 л 64 л 64 л 64 л

 A21R22 A21R32 A22R22 A22R32  

3113 mm 4190 mm 2362 mm 3113 mm
2105 mm 2105 mm 2105 mm 2105 mm
400 mm 400 mm 400 mm 400 mm

 6.55 m2 8.4 m2 4.73 m2 6.55 m2

Шасија Платформа

Платформа

Gazelle Next Single 
Cab Standard 
Aluminium Platform

Gazelle Next Single 
Cab Long
Aluminium Platform

Gazelle Next Double 
Cab Standard 
Aluminium Platform

Gazelle Next Double 
Cab Long
Aluminium Platform

Gazelle Next 
Single Cab 
Long Chassis

Gazelle Next 
Single Cab 
Standard
Chassis

Gazelle Next 
Double Cab 
Standard 
Chassis

Gazelle Next 
Double Cab 
Long Chassis

Gazelle Next 
Single Cab 
Long 
Aluminium 
Platform

Gazelle Next 
Double Cab 
Standard 
Aluminium 
Platform

Gazelle Next 
Double Cab 
Long 
Aluminium 
Platform

Gazelle Next 
Single Cab 
Standard 
Aluminium 
Platform

Внатрешни димензии на товарен сандак (мм)


